AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2021

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Pregoeira Oficial, TORNA PUBLICO,
para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRONICA, tipo MENOR PREÇO, mediante informações a
seguir. OBJETO:  contratação de empresa para prestação de serviços de varrição
de ruas, coleta e transporte de lixo doméstico e entulho no município de
Catingueira/PB, data para cadastro de propostas a partir das 08:30hs do dia
17/03/2021; Data para abertura de propostas a partir das 08:30hs do dia
30/03/2021, Início da sessão pública de lances: Dia 08:35hs do dia 30/03/2021
(horário de Brasília). O Edital estará disponível nos Sites
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true e no
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. Informações: consulta/pedido
de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretação do presente
edital, deverá ser dirigida por escrito a Pregoeira, no endereço Rua Inácio Félix de
Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada no
Edital, até 02 (dois) dias uteis antes da data da entrega dos envelopes, devidamente
protocolado no órgão deste município.

CATINGUEIRA/PB, 15 de março de 2021.

JOELMA PALMEIRA PEREIRA
Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Pregoeira Oficial, TORNA PUBLICO,
para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRONICA, tipo MENOR PREÇO, mediante informações a
seguir. OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição parcelada de gêneros
alimentícios diversos destinados a Merenda escolar e demais atividades da
secretaria de educação do município de catingueira, data para cadastro de
propostas a partir das 08:30hs do dia 17/03/2021; Data para abertura de propostas
a partir das 08:30hs do dia 31/03/2021, Início da sessão pública de lances: Dia
08:35hs do dia 31/03/2021 (horário de Brasília). O Edital estará disponível nos Sites
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true e no
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. Informações: consulta/pedido
de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretação do presente
edital, deverá ser dirigida por escrito a Pregoeira, no endereço Rua Inácio Félix de
Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada no
Edital, até 02 (dois) dias uteis antes da data da entrega dos envelopes, devidamente
protocolado no órgão deste município.

CATINGUEIRA/PB, 15 de março de 2021.

JOELMA PALMEIRA PEREIRA

Pregoeira Oficial

catingueira - pb, Terça-feira, 16 DE MARÇO de   2021                                                   Tiragem: 10